G MILLS

100288 - Gravy Mix Pepper Biscuit S/0

Pepper gravy mix in an easy, "just add water" format from General Mills.

Formulated to produce a peppery gravy with scratch-like appearance and flavor in
a cost-effective, 1.5 b bulk format for smaller operations.
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Nutrition Facts

Servings per Container
Serving size

——,

Amount per serving

Calories

40
1008

514.39

% Daily Value*

/!

& Benefits

Ingredients A Allergens

Contains:

milk Wheat

SUNFLOWER OIL, ENRICHED FLOUR
BLEACHED (WHEAT FLOUR, NIACIN, IRON,
THIAMIN MONONITRATE, RIBOFLAVIN,
FOLIC ACID), MODIFIED CORN STARCH,
BUTTERMILK, SALT, PALM OIL,
MALTODEXTRIN. CONTAINS 2% OR LESS
OF: DISODIUM PHOSPHATE, MODIFIED
WHEY, SPICES, SUGAR, PROPYLENE GLYCOL
MONO AND DIESTERS, MONO AND
DIGLYCERIDES, SODIUM STEAROYL
LACTYLATE, CARRAGEENAN, NATURAL AND
ARTIFICIAL FLAVOR, COLOR (YELLOW LAKES
5&6, YELLOWS 5 & 6).

Total Fat 34.48g 0%
Saturated Fat 7.1g 36%
Trans Fat 0.04g

Cholesterol 8.14mg 3%

Sodium 2890.05mg 126%

Total Carbohydrate 44.63g 16%

Dietary Fiber 0.82g 3%
Total Sugars 8.24g
Includes 1.17g Added Sugar 2%

Protein 6.39g

Vitamin D 0.01mcg 0%

Calcium 153.71mg 12%

Iron 1.2mg 7%

Potassium 256.31mg 5%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in
a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories
a day is used for general nutrition advice.

Handling Suggestions

(4" Product Specifications

Keep in a dry cool place. Gravy Mix is not ready-
to-eat and must be thoroughly cooked before
eating.

To prevent illness from naturally occurring

bacteria in wheat flour, do not eat raw gravy;

wash hands and surfaces after handling. G MILLS
Serving Suggestions MEG # SPC #
serve as s 11032000 100288

Prep &« Cooking Suggestions

Follow instruction on the package
Length

11.87in
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Gross Weight
10.6lb

Width Height Volume TIxHI

9.9in

Net Weight
9lb

6.75in

10016000110325 6

0.46ft3

Brand Manufacturer

GENERAL MILLS, INC.

GTIN Pack Pack Desc.

6/1.5#

Country of Origin  Kosher  Child Nutrition

USA Yes No

Shipping Information

Shelf Life Storage Temp From/To

16x7 | ODAYS 40°F / 111°F
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©
Pepper gravy mix in an easy, "just add water" format from General Mills. SGC FOODSERVICE
Formulated to produce a peppery gravy with scratch-like appearance and flavor in
a cost-effective, 1.5 lb bulk format for smaller operations.
Nutrition Analysis - By Serving
Calories 514.39 Total Fat 34.48g Sodium 2890.05mg
Protein 6.39 Trans Fats 0.04g Calcium 153.71mg
Total Carbohydrates..- 44.63g Saturated Fat 7.1g Iron 1.2mg
Sugars 8.24g Added Sugars 1.17g Potassium 256.31mg
Dietary Fiber 0.82g Polyunsaturated Fat Zinc
Lactose Monounsaturated Fat Phosphorus
Sucrose Cholesterol 8.14mg
Vitamin A(IU)- 0 Vitamin D 0.01mcg Thiamin
Vitamin A(RE) Vitamin E Niacin
Vitamin C Omg Folate 55.88mg Riboflavin 0.24mg
Magnesium Vitamin B-6 Vitamin B-12-
Monosodium Sulphites Nitrates
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